
III GIORNATA - II FASE QUALIFICAZIONE
CAMPIONATO REGIONALI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI30/01/2022 -  9:30

Serie 1 di 20
1 5 ALBINO Alessandro 2004 ITA Rhyfel ssd 24.54
2 4 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 24.79
3 6 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 24.98
4 3 MANFREDI Mattia 2005 ITA Time Limit asd 25.00
5 7 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 25.10
6 2 RIPPO Simone 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 25.29
7 1 CASTELLANO Mario 2001 ITA Napoli Nuoto ssd 25.37
8 8 IODICE Antonio 2001 ITA Rhyfel ssd 26.62

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 10:00

Serie 2 di 20
1 6 CHIARIELLO Pasquale 2006 ITA Time Limit asd 24.81
2 1 VIGNOLA Michele 2004 ITA C.D.S. ssd 25.43
3 8 ARDITO Gennaro 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 25.47
4 5 FUNICIELLO Michele Pio 2008 ITA Time Limit asd 25.50
5 7 DI MEO Umberto 2006 ITA Dream Team Salerno 25.73
6 3 MANFREDI Christian 2007 ITA Time Limit asd 25.90
7 2 REGA Guglielmo 2001 ITA Sintesi ssd 26.01
8 4 D'ANGIO' Enea 2006 ITA Time Limit asd 26.08

    Pubblicata: 30/01/2022 ore  9:57

Serie 3 di 20
1 5 ALBORETO Simone Francesc 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 25.34
2 4 BOSSA Luigi 2005 ITA C.D.S. ssd 25.59
3 3 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA C.D.S. ssd 25.71
4 2 PONTICELLI Gianluca 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 25.86
5 7 SOPRANO Alfonso 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 26.03
6 1 COLOMBRINO Gabriele 2005 ITA Rhyfel ssd 26.65
7 8 CATALDO Simone 2007 ITA C.S.Portici asd 26.75
8 6 COLOMBRINO Christian 2005 ITA Rhyfel ssd 27.39

    Pubblicata: 30/01/2022 ore  9:56

Serie 4 di 20
1 6 SOPRANO Gianluigi 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 25.31
2 1 MAGLIO Alfredo 2004 ITA ssd Sorrento Infinity arl 25.67
3 4 AIELLO Mario 2004 ITA Poseidon 2.0 ssd 25.79
3 7 GRASSANO Enrico 2003 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 25.79
5 8 DE STEFANO Gioacchino 2007 ITA C.S.Portici asd 25.89
6 3 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 26.01
7 5 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 26.05
8 2 ADABBO Matteo 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 26.50

    Pubblicata: 30/01/2022 ore  9:54

Serie 5 di 20
1 4 CASTELLANO Salvatore 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 25.93
2 3 TROISE Carmine 2003 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 26.03
3 5 RICCARDI Mariano 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 26.31
4 6 GAETA Fabiano 2005 ITA Country Sport Avellino sp 26.68
5 1 AURIOLA Gabriele 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 26.93
6 8 IANNACO Luca 2007 ITA Dream Team Salerno 27.03
7 2 SEPE Matteo Carmine 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.08
8 7 MARCHESE Guglielmo 2005 ITA Campania Sport 27.18

    Pubblicata: 30/01/2022 ore  9:53

Serie 6 di 20
1 4 AMATO Alessandro 2002 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 25.94
2 7 RUSSO Emanuele 2003 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 27.00
3 8 FURGIERO Flavio 2006 ITA GS Fiamme Oro 27.16
4 2 PINTO Salvatore 2001 ITA asd Aqamanagement 27.42
5 5 PATERA Giuseppe Pio 2004 ITA C.D.S. ssd 27.44
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

6 1 VALENTE Domenico 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.60
7 3 CACCIAPUOTI Luigi 2008 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 28.47

NON CLASSIFICATI
6 TREGUA Mattia 2006 ITA Rhyfel ssd SQ

Falsa partenza (27.02)

    Pubblicata: 30/01/2022 ore  9:52

Serie 7 di 20
1 4 CORDOVA Federico 2005 ITA C.S.Portici asd 26.54
2 6 SALZANO Emanuele 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 26.71
3 2 ROMANO Adriano 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 26.89
4 5 ASCIONE Armando 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.12
5 3 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA C.D.S. ssd 27.33
6 7 DAVINO Federico 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.34
7 1 FASCIA Ciro 2006 ITA C.D.S. ssd 27.58

NON CLASSIFICATI
8 D'ISANTO Alessandro 2007 ITA Napoli Nuoto ssd SQ

Falsa partenza (26.91)

    Pubblicata: 30/01/2022 ore  9:51

Serie 8 di 20
1 5 VOLPE Alessandro 2005 ITA Play Off ssd 25.78
2 1 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 26.59
3 3 CATTOLICO Alexandr 2005 ITA Sintesi ssd 26.76
4 6 LERRO Daniele 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 27.65
5 8 D'ALTERIO Giovanni 2005 ITA Poseidon 2.0 ssd 27.80
6 7 GRASSI Jacopo 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 27.84
7 4 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 28.40
8 2 GROTTA Emanuele 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 28.43

    Pubblicata: 30/01/2022 ore  9:50

Serie 9 di 20
1 6 D'AURIA Pacifico 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 27.50
2 4 BUSIELLO Gabriele 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 27.79
3 3 CHIOCCARELLI Emanuele 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 27.82
4 8 GIURATO Vincenzo 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 28.16
5 1 VERRENGIA Modestino Anto 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 28.41
6 2 REGA Romeo 2003 ITA Sintesi ssd 28.57
7 5 CICCARELLI Pasquale 2005 ITA Poseidon 2.0 ssd 28.92
8 7 BELLO Antonio 2000 ITA Sintesi ssd 29.53

    Pubblicata: 30/01/2022 ore  9:46

Serie 10 di 20
1 6 DI DONATO Riccardo 2002 ITA Sporting Club Salerno 24.78
2 5 CRISOLANI Francesco 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.77
3 2 FIORENTINO Antonino 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 27.85
4 7 RECINELLI Massimo 2005 ITA Sky Sporting ssd 27.95
5 3 PERILLO Francesco Pio 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 27.98
6 8 ZULLO Mattia 2005 ITA Rhyfel ssd 28.20
7 1 CORRADO Angelo 2004 ITA Sintesi ssd 28.58

NON CLASSIFICATI
4 FABIANO Antonino 2007 ITA ssd Sorrento Infinity arl SQ

Falsa partenza (27.71)

    Pubblicata: 30/01/2022 ore  9:45

Serie 11 di 20
1 1 DI RENNA Mattia 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 27.29
2 7 ACCARDO Diego 2004 ITA Play Off ssd 27.63
3 2 RUGGIERO Enrico 2006 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 28.20
4 6 IACOMINO Giuseppe 2004 ITA C.D.S. ssd 28.22
5 3 CARLEO Mario 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 28.48
6 5 CATONE Giuseppe 2005 ITA Play Off ssd 28.66
7 4 CATENA Salvatore 2007 ITA Country Sport Avellino sp 28.76
8 8 MANFELLOTTO Pasquale Ale 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 28.79

    Pubblicata: 30/01/2022 ore  9:43
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 12 di 20
1 2 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 27.55
2 6 FANTASIA Ciro 2006 ITA Rhyfel ssd 28.07
3 3 FASCITIELLO Antonio 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 28.27
3 4 MUCCI Raffaele 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 28.27
5 1 DE SIMONE Matteo 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 28.49
6 8 PALLADINO Flavio 2003 ITA asd Aqamanagement 28.67
7 7 VASSALLO Matteo 2008 ITA Dream Team Salerno 29.24
8 5 ERRICHIELLO Stefano 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 29.77

    Pubblicata: 30/01/2022 ore  9:42

Serie 13 di 20
1 5 FIUME Francesco 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 28.03
2 2 BRUNO Fabrizio 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 28.51
3 4 PALOMBA Lorenzo Aniello 2006 ITA ssd Sorrento Infinity arl 29.08
4 3 GRAZIANO Giuseppe Maria 2008 ITA Rhyfel ssd 29.47
5 1 LAURENZA Andrea 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 29.53
6 7 CIOFFI Antonio 2008 ITA Country Sport Avellino sp 29.59
7 8 DI MAIO Ciro 2006 ITA asd Aqamanagement 29.60
8 6 SCARPATO Andrea 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.64

    Pubblicata: 30/01/2022 ore  9:42

Serie 14 di 20
1 4 TERRACCIANO Vittorio 2006 ITA asd Aqamanagement 28.48
2 3 GUARINO Andrea 2006 ITA Rhyfel ssd 28.69
3 5 TABBANELLA Antoniovincen 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.64
4 8 TAMBURRINO Gaetano 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 29.97
5 6 LUCIANO Giacomo 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 30.12
6 7 PRISCO Michele 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.21
7 2 SKUNCA Luka 2003 ITA Play Off ssd 30.39
8 1 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA Play Off ssd 31.67

    Pubblicata: 30/01/2022 ore  9:40

Serie 15 di 20
1 4 BORRELLI Andrea 2004 ITA Sporting Club Salerno 26.45
2 6 MASTROIANNI Emanuel Karo 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 27.44
3 2 VALLINI Fabrizio Antonio 2006 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 28.75
4 3 LAMBERTI Matteo 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 30.17
5 5 ASSANTE Giovanni Paolo 2007 ITA ssd Sorrento Infinity arl 30.31
6 7 ROMANO Antonio 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 30.79
7 8 OREFICE Camillo 2008 ITA Rhyfel ssd 30.93
8 1 MANNA Lorenzo 2007 ITA Play Off ssd 31.23

    Pubblicata: 30/01/2022 ore  9:39

Serie 16 di 20
1 3 D'AMATO Domenico 2004 ITA Sporting Club Salerno 26.58
2 2 COZZOLINO Giuliano Raffa 2008 ITA C.S.Portici asd 27.30
3 4 SALAMASHVILI Gia 2002 GEO Sporting Club Salerno 27.44
4 7 MANZO Rosario 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 28.28
5 1 ESPOSITO Salvatore 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 29.47
6 5 IZZO Mirko 2008 ITA Dream Team Salerno 30.55
7 8 MERCADANTE Andrea 2008 ITA Time Limit asd 30.75
8 6 MIRENGO Christian 2008 ITA Country Sport Avellino sp 30.92

    Pubblicata: 30/01/2022 ore  9:39

Serie 17 di 20
1 5 QUAGLIA Samuele 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 27.74
2 4 DI DOMENICO Andrea 2003 ITA Sporting Club Salerno 28.63
3 2 FANTASIA Luca 2008 ITA Rhyfel ssd 28.79
4 8 COTENA Elio 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 29.17
5 3 DI MUNDO Michele Maria 2008 ITA Time Limit asd 30.72
6 1 DE ANGELIS Alessandro 2008 ITA Play Off ssd 32.49
7 7 RUSSO Andrea 2008 ITA Play Off ssd 33.22

NON CLASSIFICATI
6 SCARPATO Mattia Antonio 2008 ITA Nantes Club Vomero SQ

Falsa partenza (29.05)

    Pubblicata: 30/01/2022 ore  9:38
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 18 di 20
1 3 CIVERO Leandro 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 26.69
2 8 BUONO Catello 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 27.42
3 6 SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 28.01
4 1 TROISE Daniele 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 28.82
5 2 RUOCCO Yvan 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 28.94
6 5 GIAMMINELLI Gianraffaele 2008 ITA asd Aqamanagement 31.47
7 4 IZZO Riccardo 2005 ITA asd Aqamanagement 31.89
8 7 ESARTI Gabriele 2008 ITA Time Limit asd 32.76

    Pubblicata: 30/01/2022 ore  9:37

Serie 19 di 20
1 4 DE GREGORIO Giuseppe 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 30.13
2 6 SORRENTINO Lorenzo 2008 ITA Rhyfel ssd 30.68
3 7 ATTOLICO Francesco 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 31.12
4 2 GUARINO Eduardo 2008 ITA Nantes Club Vomero 32.36
5 3 IACCARINO Pietrantonio 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 32.41
6 1 PAGANINI Alessandro 2008 ITA Nantes Club Vomero 33.39
7 5 CAPUTO Antonio 2008 ITA Campania Sport 33.47

    Pubblicata: 30/01/2022 ore  9:36

Serie 20 di 20
1 3 BOCHICCHIO Domenico 2006 ITA Le Sirene asd 27.71
2 5 CINQUE Antonio 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 28.91
3 4 GUERRERA Davide 2008 ITA asd Aqamanagement 33.61

    Pubblicata: 30/01/2022 ore  9:36
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III GIORNATA - II FASE QUALIFICAZIONE
CAMPIONATO REGIONALI - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI30/01/2022 -  9:30

1 1 ALBINO Alessandro 2004 ITA Rhyfel ssd 1 5 1. 24.54
2 2 DI DONATO Riccardo 2002 ITA Sporting Club Salerno 10 6 1. 24.78
3 3 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 4 2. 24.79
4 4 CHIARIELLO Pasquale 2006 ITA Time Limit asd 2 6 1. 24.81
5 5 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 6 3. 24.98
6 6 MANFREDI Mattia 2005 ITA Time Limit asd 1 3 4. 25.00
7 7 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 1 7 5. 25.10
8 8 RIPPO Simone 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 1 2 6. 25.29
9 9 SOPRANO Gianluigi 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center 4 6 1. 25.31

10 10 ALBORETO Simone Francesc 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 3 5 1. 25.34
11 11 CASTELLANO Mario 2001 ITA Napoli Nuoto ssd 1 1 7. 25.37
12 12 VIGNOLA Michele 2004 ITA C.D.S. ssd 2 1 2. 25.43
13 13 ARDITO Gennaro 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 8 3. 25.47
14 14 FUNICIELLO Michele Pio 2008 ITA Time Limit asd 2 5 4. 25.50
15 15 BOSSA Luigi 2005 ITA C.D.S. ssd 3 4 2. 25.59
16 16 MAGLIO Alfredo 2004 ITA ssd Sorrento Infinity arl 4 1 2. 25.67
17 17 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA C.D.S. ssd 3 3 3. 25.71
18 18 DI MEO Umberto 2006 ITA Dream Team Salerno 2 7 5. 25.73
19 19 VOLPE Alessandro 2005 ITA Play Off ssd 8 5 1. 25.78
20 20 AIELLO Mario 2004 ITA Poseidon 2.0 ssd 4 4 3. 25.79
20 20 GRASSANO Enrico 2003 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 4 7 3. 25.79
22 22 PONTICELLI Gianluca 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 2 4. 25.86
23 23 DE STEFANO Gioacchino 2007 ITA C.S.Portici asd 4 8 5. 25.89
24 24 MANFREDI Christian 2007 ITA Time Limit asd 2 3 6. 25.90
25 25 CASTELLANO Salvatore 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 4 1. 25.93
26 26 AMATO Alessandro 2002 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 6 4 1. 25.94
27 27 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 4 3 6. 26.01
27 27 REGA Guglielmo 2001 ITA Sintesi ssd 2 2 7. 26.01
29 29 SOPRANO Alfonso 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center 3 7 5. 26.03
29 29 TROISE Carmine 2003 ITA Quadrifoglio Sporting Center 5 3 2. 26.03
31 31 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 4 5 7. 26.05
32 32 D'ANGIO' Enea 2006 ITA Time Limit asd 2 4 8. 26.08
33 33 RICCARDI Mariano 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 5 3. 26.31
34 34 BORRELLI Andrea 2004 ITA Sporting Club Salerno 15 4 1. 26.45
35 35 ADABBO Matteo 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 4 2 8. 26.50
36 36 CORDOVA Federico 2005 ITA C.S.Portici asd 7 4 1. 26.54
37 37 D'AMATO Domenico 2004 ITA Sporting Club Salerno 16 3 1. 26.58
38 38 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 8 1 2. 26.59
39 39 IODICE Antonio 2001 ITA Rhyfel ssd 1 8 8. 26.62
40 40 COLOMBRINO Gabriele 2005 ITA Rhyfel ssd 3 1 6. 26.65
41 41 GAETA Fabiano 2005 ITA Country Sport Avellino sp 5 6 4. 26.68
42 42 CIVERO Leandro 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 18 3 1. 26.69
43 43 SALZANO Emanuele 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center 7 6 2. 26.71
44 44 CATALDO Simone 2007 ITA C.S.Portici asd 3 8 7. 26.75
45 45 CATTOLICO Alexandr 2005 ITA Sintesi ssd 8 3 3. 26.76
46 46 ROMANO Adriano 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 7 2 3. 26.89
47 47 AURIOLA Gabriele 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 5 1 5. 26.93
48 48 RUSSO Emanuele 2003 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 6 7 2. 27.00
49 49 IANNACO Luca 2007 ITA Dream Team Salerno 5 8 6. 27.03
50 50 SEPE Matteo Carmine 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 2 7. 27.08
51 51 ASCIONE Armando 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 7 5 4. 27.12
52 52 FURGIERO Flavio 2006 ITA GS Fiamme Oro 6 8 3. 27.16
53 53 MARCHESE Guglielmo 2005 ITA Campania Sport 5 7 8. 27.18
54 54 DI RENNA Mattia 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 11 1 1. 27.29
55 55 COZZOLINO Giuliano Raffa 2008 ITA C.S.Portici asd 16 2 2. 27.30
56 56 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA C.D.S. ssd 7 3 5. 27.33
57 57 DAVINO Federico 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 7 7 6. 27.34
58 58 COLOMBRINO Christian 2005 ITA Rhyfel ssd 3 6 8. 27.39
59 59 BUONO Catello 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 18 8 2. 27.42
59 59 PINTO Salvatore 2001 ITA asd Aqamanagement 6 2 4. 27.42
61 61 MASTROIANNI Emanuel Karo 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 15 6 2. 27.44
61 61 PATERA Giuseppe Pio 2004 ITA C.D.S. ssd 6 5 5. 27.44
61 SALAMASHVILI Gia 2002 GEO Sporting Club Salerno 16 4 3. 27.44
64 63 D'AURIA Pacifico 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 9 6 1. 27.50
65 64 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 12 2 1. 27.55
66 65 FASCIA Ciro 2006 ITA C.D.S. ssd 7 1 7. 27.58
67 66 VALENTE Domenico 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 1 6. 27.60
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

68 67 ACCARDO Diego 2004 ITA Play Off ssd 11 7 2. 27.63
69 68 LERRO Daniele 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 8 6 4. 27.65
70 69 BOCHICCHIO Domenico 2006 ITA Le Sirene asd 20 3 1. 27.71
71 70 QUAGLIA Samuele 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 17 5 1. 27.74
72 71 CRISOLANI Francesco 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 10 5 2. 27.77
73 72 BUSIELLO Gabriele 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 9 4 2. 27.79
74 73 D'ALTERIO Giovanni 2005 ITA Poseidon 2.0 ssd 8 8 5. 27.80
75 74 CHIOCCARELLI Emanuele 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 9 3 3. 27.82
76 75 GRASSI Jacopo 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 8 7 6. 27.84
77 76 FIORENTINO Antonino 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 10 2 3. 27.85
78 77 RECINELLI Massimo 2005 ITA Sky Sporting ssd 10 7 4. 27.95
79 78 PERILLO Francesco Pio 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 10 3 5. 27.98
80 79 SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 18 6 3. 28.01
81 80 FIUME Francesco 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 13 5 1. 28.03
82 81 FANTASIA Ciro 2006 ITA Rhyfel ssd 12 6 2. 28.07
83 82 GIURATO Vincenzo 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center 9 8 4. 28.16
84 83 RUGGIERO Enrico 2006 ITA Quadrifoglio Sporting Center 11 2 3. 28.20
84 83 ZULLO Mattia 2005 ITA Rhyfel ssd 10 8 6. 28.20
86 85 IACOMINO Giuseppe 2004 ITA C.D.S. ssd 11 6 4. 28.22
87 86 FASCITIELLO Antonio 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 12 3 3. 28.27
87 86 MUCCI Raffaele 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 12 4 3. 28.27
89 88 MANZO Rosario 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center 16 7 4. 28.28
90 89 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 8 4 7. 28.40
91 90 VERRENGIA Modestino Anto 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 9 1 5. 28.41
92 91 GROTTA Emanuele 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 8 2 8. 28.43
93 92 CACCIAPUOTI Luigi 2008 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 6 3 7. 28.47
94 93 CARLEO Mario 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 11 3 5. 28.48
94 93 TERRACCIANO Vittorio 2006 ITA asd Aqamanagement 14 4 1. 28.48
96 95 DE SIMONE Matteo 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 12 1 5. 28.49
97 96 BRUNO Fabrizio 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 13 2 2. 28.51
98 97 REGA Romeo 2003 ITA Sintesi ssd 9 2 6. 28.57
99 98 CORRADO Angelo 2004 ITA Sintesi ssd 10 1 7. 28.58

100 99 DI DOMENICO Andrea 2003 ITA Sporting Club Salerno 17 4 2. 28.63
101 100 CATONE Giuseppe 2005 ITA Play Off ssd 11 5 6. 28.66
102 101 PALLADINO Flavio 2003 ITA asd Aqamanagement 12 8 6. 28.67
103 102 GUARINO Andrea 2006 ITA Rhyfel ssd 14 3 2. 28.69
104 103 VALLINI Fabrizio Antonio 2006 ITA Quadrifoglio Sporting Center 15 2 3. 28.75
105 104 CATENA Salvatore 2007 ITA Country Sport Avellino sp 11 4 7. 28.76
106 105 FANTASIA Luca 2008 ITA Rhyfel ssd 17 2 3. 28.79
106 105 MANFELLOTTO Pasquale Ale 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 11 8 8. 28.79
108 107 TROISE Daniele 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center 18 1 4. 28.82
109 108 CINQUE Antonio 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 20 5 2. 28.91
110 109 CICCARELLI Pasquale 2005 ITA Poseidon 2.0 ssd 9 5 7. 28.92
111 110 RUOCCO Yvan 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 18 2 5. 28.94
112 111 PALOMBA Lorenzo Aniello 2006 ITA ssd Sorrento Infinity arl 13 4 3. 29.08
113 112 COTENA Elio 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 17 8 4. 29.17
114 113 VASSALLO Matteo 2008 ITA Dream Team Salerno 12 7 7. 29.24
115 114 ESPOSITO Salvatore 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center 16 1 5. 29.47
115 114 GRAZIANO Giuseppe Maria 2008 ITA Rhyfel ssd 13 3 4. 29.47
117 116 BELLO Antonio 2000 ITA Sintesi ssd 9 7 8. 29.53
117 116 LAURENZA Andrea 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 13 1 5. 29.53
119 118 CIOFFI Antonio 2008 ITA Country Sport Avellino sp 13 7 6. 29.59
120 119 DI MAIO Ciro 2006 ITA asd Aqamanagement 13 8 7. 29.60
121 120 SCARPATO Andrea 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 13 6 8. 29.64
121 120 TABBANELLA Antoniovincen 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 14 5 3. 29.64
123 122 ERRICHIELLO Stefano 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 12 5 8. 29.77
124 123 TAMBURRINO Gaetano 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 14 8 4. 29.97
125 124 LUCIANO Giacomo 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 14 6 5. 30.12
126 125 DE GREGORIO Giuseppe 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 19 4 1. 30.13
127 126 LAMBERTI Matteo 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 15 3 4. 30.17
128 127 PRISCO Michele 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 14 7 6. 30.21
129 128 ASSANTE Giovanni Paolo 2007 ITA ssd Sorrento Infinity arl 15 5 5. 30.31
130 129 SKUNCA Luka 2003 ITA Play Off ssd 14 2 7. 30.39
131 130 IZZO Mirko 2008 ITA Dream Team Salerno 16 5 6. 30.55
132 131 SORRENTINO Lorenzo 2008 ITA Rhyfel ssd 19 6 2. 30.68
133 132 DI MUNDO Michele Maria 2008 ITA Time Limit asd 17 3 5. 30.72
134 133 MERCADANTE Andrea 2008 ITA Time Limit asd 16 8 7. 30.75
135 134 ROMANO Antonio 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 15 7 6. 30.79
136 135 MIRENGO Christian 2008 ITA Country Sport Avellino sp 16 6 8. 30.92
137 136 OREFICE Camillo 2008 ITA Rhyfel ssd 15 8 7. 30.93
138 137 ATTOLICO Francesco 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 19 7 3. 31.12
139 138 MANNA Lorenzo 2007 ITA Play Off ssd 15 1 8. 31.23
140 139 GIAMMINELLI Gianraffaele 2008 ITA asd Aqamanagement 18 5 6. 31.47
141 140 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA Play Off ssd 14 1 8. 31.67
142 141 IZZO Riccardo 2005 ITA asd Aqamanagement 18 4 7. 31.89
143 142 GUARINO Eduardo 2008 ITA Nantes Club Vomero 19 2 4. 32.36
144 143 IACCARINO Pietrantonio 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 19 3 5. 32.41
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145 144 DE ANGELIS Alessandro 2008 ITA Play Off ssd 17 1 6. 32.49
146 145 ESARTI Gabriele 2008 ITA Time Limit asd 18 7 8. 32.76
147 146 RUSSO Andrea 2008 ITA Play Off ssd 17 7 7. 33.22
148 147 PAGANINI Alessandro 2008 ITA Nantes Club Vomero 19 1 6. 33.39
149 148 CAPUTO Antonio 2008 ITA Campania Sport 19 5 7. 33.47
150 149 GUERRERA Davide 2008 ITA asd Aqamanagement 20 4 3. 33.61

NON CLASSIFICATI
D'ISANTO Alessandro 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 7 8 SQ

Falsa partenza (26.91)
TREGUA Mattia 2006 ITA Rhyfel ssd 6 6 SQ

Falsa partenza (27.02)
FABIANO Antonino 2007 ITA ssd Sorrento Infinity arl 10 4 SQ

Falsa partenza (27.71)
SCARPATO Mattia Antonio 2008 ITA Nantes Club Vomero 17 6 SQ

Falsa partenza (29.05)

CASCONE Aniello 2004 ITA Gym Sportmania Scafati ss A ASS
GRIMALDI Lorenzo 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center A ASS
GRIMALDI Raffaele 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center A ASS
IOVINO Marco 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino A ASS
MANNILLO Marco 2005 ITA Time Limit asd A ASS
VOLLARO Antonio 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss A ASS

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 10:12

 NAPOLI 29 GENNAIO 2022
 Page 3



III GIORNATA - II FASE QUALIFICAZIONE
CAMPIONATO REGIONALI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE30/01/2022

Serie 1 di 15
1 4 DE CESARE Antonella 1998 ITA C.D.S. ssd 27.45
2 2 AMATO Federica 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 27.92
3 3 CORREALE Manuela Pia 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 27.99
4 5 SANTORO Delia 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 28.13
5 6 SCOGNAMIGLIO Chiara 2003 ITA C.D.S. ssd 28.39
6 7 LISI Simona 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 28.62
7 8 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 28.95
8 1 BONANNO Benedetta 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.06

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 10:20

Serie 2 di 15
1 2 PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 28.64
2 3 NAPPO Martina 2007 ITA Sintesi ssd 29.42
3 5 D'ORSI Emma 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 29.43
4 7 DE MARTINO Sara 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 29.45
5 6 VIOLETTI Vittoria 2004 ITA asd Aqamanagement 29.70
6 4 GRANDINETTI Giulia 2004 ITA C.D.S. ssd 29.82
6 1 SANTORO Luisa Sharon 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 29.82
8 8 OREFICE Dalila 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.25

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 10:18

Serie 3 di 15
1 6 D'AMATO Michela 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 29.13
2 5 SANTORO Federica 2005 ITA C.D.S. ssd 29.55
3 3 PUMA Rosa 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 29.59
4 1 CASALE Rosalba 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.78
5 4 MAIONE Grazia 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 29.92
6 8 DI MAURO Maria 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 30.10
7 7 VIGLIOTTI Giorgia 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.41
8 2 MAIONE Benedetta 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 30.78

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 10:18

Serie 4 di 15
1 7 D'AMATO Giuliana 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 29.58
2 4 DONNARUMMA Svetlana 2006 ITA C.D.S. ssd 29.59
3 6 LICCARDO Sara Irene 2006 ITA Rhyfel ssd 29.92
4 3 CASTIELLO Karola 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 29.97
5 5 ASCIONE Annachiara 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 30.02
6 2 MIGLIETTA Giorgia 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 30.39
7 1 RUOCCO Alessia 2004 ITA ssd Sorrento Infinity arl 30.47
8 8 UBERTONE Sophie 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 30.51

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 10:17

Serie 5 di 15
1 8 CASALE Violetta 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.89
1 5 FASCIA Maria 2007 ITA C.D.S. ssd 29.89
3 6 PISCITIELLO Chiara 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 30.33
4 7 LOMBARDI Michela 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 30.69
5 1 CARANNANTE Anna 2006 ITA Play Off ssd 30.92
6 3 IODICE Irene 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.98
7 4 CANTE Denise 2006 ITA Poseidon 2.0 ssd 31.11
8 2 PARISO Sofia 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 31.35

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 10:14

Serie 6 di 15
1 5 RECINELLI Claudia 2007 ITA Sky Sporting ssd 30.14
1 4 SARNO Alice 2004 ITA Country Sport Avellino sp 30.14
3 1 VISCOVO Assia 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 30.30
4 3 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Play Off ssd 30.37
5 2 CRISTIANO Gaia 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 30.69
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

6 6 MINICHINO Ginevra 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 31.17
7 8 STANZIONE Giuseppina Cat 2009 ITA Dream Team Salerno 31.32
8 7 VERRONE Maria 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 31.76

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 10:14

Serie 7 di 15
1 8 LANUTO Arianna 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 28.80
2 3 IOVINE Irene 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 30.50
3 4 NATALE Ilaria Sofi' 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 30.55
4 6 PEDATA Francesca 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 30.88
5 7 CONTE Jennifer 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 31.05
6 5 MONTAGNARO Alessia 2006 ITA C.D.S. ssd 31.21
7 2 GUARINIELLO Roberta 2009 ITA CUS Salerno asd 31.42
8 1 SCALICE Manila 2006 ITA GS Fiamme Oro 31.69

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 10:12

Serie 8 di 15
1 7 ABBRUZZESE Nicole 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 30.58
2 6 ESARTI Martina 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 30.70
3 2 CARDONE Chiara 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.89
4 4 PETRILLO Benedetta 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 31.04
5 8 MAGLIO Francesca 2007 ITA ssd Sorrento Infinity arl 31.44
6 1 PANICO Ilaria 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.45
7 5 DE VITA Gaia 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.73
8 3 PRUTA Anna 2008 ITA Play Off ssd 33.86

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 10:11

Serie 9 di 15
1 1 COCCURULLO Melissa 2006 ITA ssd Sorrento Infinity arl 30.88
2 2 SILVESTRO Angela 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 31.44
3 7 GALLO Federica 2007 ITA Dream Team Salerno 31.46
4 3 MIGLIACCIO Gaia 2007 ITA Rhyfel ssd 31.61
5 4 REGA Rosalia 2005 ITA Sintesi ssd 31.92
6 6 DI FUSCO Claudia 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 32.20
7 5 FICUCIELLO Federica 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 32.21

NON CLASSIFICATI
8 BASTA Francesca 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia SQ

Falsa partenza (30.88)

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 10:09

Serie 10 di 15
1 1 FIORELLINO Sara 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 31.51
2 4 MANZI Valeria 2008 ITA Rari Nantes Campania 31.54
3 3 D'ERRICO Elena 2008 ITA Magma ssd 31.56
3 2 DUBYNA Nicoletta 2008 ITA asd Aqamanagement 31.56
5 8 PALUMBO Giulia 2007 ITA Play Off ssd 31.64
6 6 CASAVECCHIA Alessia 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 31.76
7 5 ALFONZETTI Dadinka 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 31.79
8 7 MAINARDI Noemy 2007 ITA Rari Nantes Campania 32.78

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 10:08

Serie 11 di 15
1 7 MILONE Viola 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 30.07
2 8 ESPOSITO Lucia 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 31.28
3 4 BOCCIA Valeria 2004 ITA Play Off ssd 31.36
4 5 BASILICATA Alessia 2008 ITA GS Fiamme Oro 32.74
5 6 BERTAMINO Sofia 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.28
6 2 FERRARA Sibilla 2007 ITA Olympus Sporting Club ssd 33.82
7 1 PROCOPE Lucrezia 2009 ITA Play Off ssd 33.93
8 3 LONGOBARDO Anna 2007 ITA Dream Team Salerno 34.60

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 10:06

Serie 12 di 15
1 7 VERRENGIA Angelica 2008 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 32.70
2 6 FATTORUSO Maria Rosaria 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 32.99
3 8 PARISI Sara 2008 ITA asd Aqamanagement 33.12
4 3 PETTINE Caterina 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 33.44
5 4 ROMANO Maria 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 33.48
6 2 PECORARO Marta 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 33.77
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7 5 CRISTIANO Francesca 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 34.28
8 1 AVAGLIANO Mariarosaria 2005 ITA Dream Team Salerno 34.94

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 10:05

Serie 13 di 15
1 3 ABBRUZZESE Giulia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.32
2 1 BARBA Rossella 2009 ITA Rari Nantes Campania 32.35
3 2 LUCIANO Giorgia 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 33.87
4 5 D'ESPOSITO Flavia 2009 ITA GS Fiamme Oro 33.90
5 7 POSTIGLIONE Rebecca 2009 ITA Dream Team Salerno 34.38
6 4 MAZZA Flavia 2007 ITA C.D.S. ssd 34.41
7 6 MOLINARI Elena 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 34.77
8 8 FASCIA Fortuna 2009 ITA C.D.S. ssd 36.30

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 10:04

Serie 14 di 15
1 8 LUPO Emma Camilla 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 30.88
2 6 MANFELLOTTO Chiara 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 33.51
3 4 ESPOSITO Federica 2008 ITA asd Aqamanagement 34.20
4 7 TAGLIAFERRI Vittoria 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 34.59
5 3 COPPOLA Federica 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 35.44
6 5 REALE Eleonora 2009 ITA asd Aqamanagement 35.74
7 1 PIETROPINTO Francesca 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 37.06
8 2 SCOTTO D'ANTUONO Sofia 2008 ITA Rhyfel ssd 37.73

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 10:04

Serie 15 di 15
1 1 MATRULLO Miriam 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 31.43
2 6 SANTORO Sofia 2008 ITA C.D.S. ssd 33.42
3 7 CARAMANNA Giulia 2007 ITA Nantes Club Vomero 34.10
4 3 GALASSO Miriam 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 35.50
5 4 MARIGLIANO Ilaria 2009 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 35.90
6 2 IANNONE Ilaria 2009 ITA Rhyfel ssd 36.98
7 5 PIEMONTE Alessia 2009 ITA asd Aqamanagement 43.96

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 10:03
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III GIORNATA - II FASE QUALIFICAZIONE
CAMPIONATO REGIONALI - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE30/01/2022

1 DE CESARE Antonella 1998 ITA C.D.S. ssd 1 4 1. 27.45
2 AMATO Federica 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 1 2 2. 27.92
3 CORREALE Manuela Pia 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 1 3 3. 27.99
4 SANTORO Delia 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 1 5 4. 28.13
5 SCOGNAMIGLIO Chiara 2003 ITA C.D.S. ssd 1 6 5. 28.39
6 LISI Simona 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 7 6. 28.62
7 PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2 2 1. 28.64
8 LANUTO Arianna 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 7 8 1. 28.80
9 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 1 8 7. 28.95

10 D'AMATO Michela 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 3 6 1. 29.13
11 NAPPO Martina 2007 ITA Sintesi ssd 2 3 2. 29.42
12 D'ORSI Emma 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 2 5 3. 29.43
13 DE MARTINO Sara 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 7 4. 29.45
14 SANTORO Federica 2005 ITA C.D.S. ssd 3 5 2. 29.55
15 D'AMATO Giuliana 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 4 7 1. 29.58
16 DONNARUMMA Svetlana 2006 ITA C.D.S. ssd 4 4 2. 29.59
16 PUMA Rosa 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 3 3 3. 29.59
18 VIOLETTI Vittoria 2004 ITA asd Aqamanagement 2 6 5. 29.70
19 CASALE Rosalba 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 1 4. 29.78
20 GRANDINETTI Giulia 2004 ITA C.D.S. ssd 2 4 6. 29.82
20 SANTORO Luisa Sharon 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 2 1 6. 29.82
22 CASALE Violetta 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 8 1. 29.89
22 FASCIA Maria 2007 ITA C.D.S. ssd 5 5 1. 29.89
24 LICCARDO Sara Irene 2006 ITA Rhyfel ssd 4 6 3. 29.92
24 MAIONE Grazia 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 3 4 5. 29.92
26 CASTIELLO Karola 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 4 3 4. 29.97
27 ASCIONE Annachiara 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4 5 5. 30.02
28 BONANNO Benedetta 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 1 8. 30.06
29 MILONE Viola 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 11 7 1. 30.07
30 DI MAURO Maria 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 3 8 6. 30.10
31 RECINELLI Claudia 2007 ITA Sky Sporting ssd 6 5 1. 30.14
31 SARNO Alice 2004 ITA Country Sport Avellino sp 6 4 1. 30.14
33 OREFICE Dalila 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 8 8. 30.25
34 VISCOVO Assia 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 6 1 3. 30.30
35 PISCITIELLO Chiara 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 5 6 3. 30.33
36 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Play Off ssd 6 3 4. 30.37
37 MIGLIETTA Giorgia 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 4 2 6. 30.39
38 VIGLIOTTI Giorgia 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 7 7. 30.41
39 RUOCCO Alessia 2004 ITA ssd Sorrento Infinity arl 4 1 7. 30.47
40 IOVINE Irene 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 7 3 2. 30.50
41 UBERTONE Sophie 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 4 8 8. 30.51
42 NATALE Ilaria Sofi' 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 7 4 3. 30.55
43 ABBRUZZESE Nicole 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 8 7 1. 30.58
44 CRISTIANO Gaia 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 6 2 5. 30.69
44 LOMBARDI Michela 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 5 7 4. 30.69
46 ESARTI Martina 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 8 6 2. 30.70
47 MAIONE Benedetta 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 3 2 8. 30.78
48 COCCURULLO Melissa 2006 ITA ssd Sorrento Infinity arl 9 1 1. 30.88
48 LUPO Emma Camilla 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 14 8 1. 30.88
48 PEDATA Francesca 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 7 6 4. 30.88
51 CARDONE Chiara 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 8 2 3. 30.89
52 CARANNANTE Anna 2006 ITA Play Off ssd 5 1 5. 30.92
53 IODICE Irene 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 3 6. 30.98
54 PETRILLO Benedetta 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 8 4 4. 31.04
55 CONTE Jennifer 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 7 7 5. 31.05
56 CANTE Denise 2006 ITA Poseidon 2.0 ssd 5 4 7. 31.11
57 MINICHINO Ginevra 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 6 6 6. 31.17
58 MONTAGNARO Alessia 2006 ITA C.D.S. ssd 7 5 6. 31.21
59 ESPOSITO Lucia 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 11 8 2. 31.28
60 ABBRUZZESE Giulia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 13 3 1. 31.32
60 STANZIONE Giuseppina Cat 2009 ITA Dream Team Salerno 6 8 7. 31.32
62 PARISO Sofia 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 2 8. 31.35
63 BOCCIA Valeria 2004 ITA Play Off ssd 11 4 3. 31.36
64 GUARINIELLO Roberta 2009 ITA CUS Salerno asd 7 2 7. 31.42
65 MATRULLO Miriam 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 15 1 1. 31.43
66 MAGLIO Francesca 2007 ITA ssd Sorrento Infinity arl 8 8 5. 31.44
66 SILVESTRO Angela 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 9 2 2. 31.44
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68 PANICO Ilaria 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 8 1 6. 31.45
69 GALLO Federica 2007 ITA Dream Team Salerno 9 7 3. 31.46
70 FIORELLINO Sara 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 10 1 1. 31.51
71 MANZI Valeria 2008 ITA Rari Nantes Campania 10 4 2. 31.54
72 D'ERRICO Elena 2008 ITA Magma ssd 10 3 3. 31.56
72 DUBYNA Nicoletta 2008 ITA asd Aqamanagement 10 2 3. 31.56
74 MIGLIACCIO Gaia 2007 ITA Rhyfel ssd 9 3 4. 31.61
75 PALUMBO Giulia 2007 ITA Play Off ssd 10 8 5. 31.64
76 SCALICE Manila 2006 ITA GS Fiamme Oro 7 1 8. 31.69
77 DE VITA Gaia 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 8 5 7. 31.73
78 CASAVECCHIA Alessia 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 10 6 6. 31.76
78 VERRONE Maria 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 6 7 8. 31.76
80 ALFONZETTI Dadinka 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 10 5 7. 31.79
81 REGA Rosalia 2005 ITA Sintesi ssd 9 4 5. 31.92
82 DI FUSCO Claudia 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 9 6 6. 32.20
83 FICUCIELLO Federica 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 9 5 7. 32.21
84 BARBA Rossella 2009 ITA Rari Nantes Campania 13 1 2. 32.35
85 VERRENGIA Angelica 2008 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 12 7 1. 32.70
86 BASILICATA Alessia 2008 ITA GS Fiamme Oro 11 5 4. 32.74
87 MAINARDI Noemy 2007 ITA Rari Nantes Campania 10 7 8. 32.78
88 FATTORUSO Maria Rosaria 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 12 6 2. 32.99
89 PARISI Sara 2008 ITA asd Aqamanagement 12 8 3. 33.12
90 BERTAMINO Sofia 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 11 6 5. 33.28
91 SANTORO Sofia 2008 ITA C.D.S. ssd 15 6 2. 33.42
92 PETTINE Caterina 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 12 3 4. 33.44
93 ROMANO Maria 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 12 4 5. 33.48
94 MANFELLOTTO Chiara 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 14 6 2. 33.51
95 PECORARO Marta 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 12 2 6. 33.77
96 FERRARA Sibilla 2007 ITA Olympus Sporting Club ssd 11 2 6. 33.82
97 PRUTA Anna 2008 ITA Play Off ssd 8 3 8. 33.86
98 LUCIANO Giorgia 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 13 2 3. 33.87
99 D'ESPOSITO Flavia 2009 ITA GS Fiamme Oro 13 5 4. 33.90

100 PROCOPE Lucrezia 2009 ITA Play Off ssd 11 1 7. 33.93
101 CARAMANNA Giulia 2007 ITA Nantes Club Vomero 15 7 3. 34.10
102 ESPOSITO Federica 2008 ITA asd Aqamanagement 14 4 3. 34.20
103 CRISTIANO Francesca 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 12 5 7. 34.28
104 POSTIGLIONE Rebecca 2009 ITA Dream Team Salerno 13 7 5. 34.38
105 MAZZA Flavia 2007 ITA C.D.S. ssd 13 4 6. 34.41
106 TAGLIAFERRI Vittoria 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 14 7 4. 34.59
107 LONGOBARDO Anna 2007 ITA Dream Team Salerno 11 3 8. 34.60
108 MOLINARI Elena 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 13 6 7. 34.77
109 AVAGLIANO Mariarosaria 2005 ITA Dream Team Salerno 12 1 8. 34.94
110 COPPOLA Federica 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 14 3 5. 35.44
111 GALASSO Miriam 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 15 3 4. 35.50
112 REALE Eleonora 2009 ITA asd Aqamanagement 14 5 6. 35.74
113 MARIGLIANO Ilaria 2009 ITA Quadrifoglio Sporting Center 15 4 5. 35.90
114 FASCIA Fortuna 2009 ITA C.D.S. ssd 13 8 8. 36.30
115 IANNONE Ilaria 2009 ITA Rhyfel ssd 15 2 6. 36.98
116 PIETROPINTO Francesca 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 14 1 7. 37.06
117 SCOTTO D'ANTUONO Sofia 2008 ITA Rhyfel ssd 14 2 8. 37.73
118 PIEMONTE Alessia 2009 ITA asd Aqamanagement 15 5 7. 43.96

NON CLASSIFICATI
BASTA Francesca 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 9 8 SQ

Falsa partenza (30.88)

ALLOUIS Sophie 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd A ASS
D'APUZZO Benedetta 2002 ITA C.D.S. ssd A ASS
GIUGLIANO Deborah 2006 ITA asd Aqamanagement A ASS
MONTELLA Anna 2007 ITA C.D.S. ssd A ASS
PILATO Francesca Chiara 2006 ITA Play Off ssd A ASS
PRECCHIA Roberta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli A ASS
SGOBBO Federica Michelle 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli A ASS

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 11:03
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III GIORNATA - II FASE QUALIFICAZIONE
CAMPIONATO REGIONALI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE30/01/2022

Serie 1 di 2
1 4 BIANCHINO Grazia 2006 ITA Campania Sport 1'07.26 1'15.43 2'22.69

2 3 CACCAVO Anna 2008 ITA Campania Sport 1'09.89 1'16.53 2'26.42

3 2 SANZULLO Chiara 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'10.83 1'16.25 2'27.08

4 5 CASTALDI Giusy 2005 ITA C.D.S. ssd 1'10.49 1'18.48 2'28.97

5 7 LANUTO Arianna 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 1'10.33 1'21.46 2'31.79

6 6 ATTANASIO Enrica 2003 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'11.16 1'22.21 2'33.37

7 1 PELUSO Adele 2008 ITA Dream Team Salerno 1'12.69 1'23.73 2'36.42

8 8 NADDEO Roberta Patrizia 2007 ITA Dream Team Salerno 1'14.39 1'27.80 2'42.19

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 11:35

Serie 2 di 2
1 4 CAPPELLUCCIO Camilla 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'15.50 1'21.77 2'37.27

2 6 POLLIDORO Raffaela Cira 2008 ITA C.D.S. ssd 1'20.83 1'34.24 2'55.07

3 5 FIORELLINO Sara 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'22.87 1'32.56 2'55.43

4 3 PIGNATIELLO Cristina 2008 ITA asd Aqamanagement 1'25.41 1'56.37 3'21.78

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 11:33
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III GIORNATA - II FASE QUALIFICAZIONE
CAMPIONATO REGIONALI - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE30/01/2022

1 BIANCHINO Grazia 2006 ITA Campania Sport 1 4 1. 2'22.69
2 CACCAVO Anna 2008 ITA Campania Sport 1 3 2. 2'26.42
3 SANZULLO Chiara 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 2 3. 2'27.08
4 CASTALDI Giusy 2005 ITA C.D.S. ssd 1 5 4. 2'28.97
5 LANUTO Arianna 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 1 7 5. 2'31.79
6 ATTANASIO Enrica 2003 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 6 6. 2'33.37
7 PELUSO Adele 2008 ITA Dream Team Salerno 1 1 7. 2'36.42
8 CAPPELLUCCIO Camilla 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 4 1. 2'37.27
9 NADDEO Roberta Patrizia 2007 ITA Dream Team Salerno 1 8 8. 2'42.19

10 POLLIDORO Raffaela Cira 2008 ITA C.D.S. ssd 2 6 2. 2'55.07
11 FIORELLINO Sara 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2 5 3. 2'55.43
12 PIGNATIELLO Cristina 2008 ITA asd Aqamanagement 2 3 4. 3'21.78

NON CLASSIFICATI
PRECCHIA Roberta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli A ASS

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 11:35
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III GIORNATA - II FASE QUALIFICAZIONE
CAMPIONATO REGIONALI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI30/01/2022

Serie 1 di 3
1 4 BERNARDO Carmine 2005 ITA Dream Team Salerno 59.57 1'08.74 2'08.31

2 5 SALSANO Andrea 2001 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'02.79 1'09.23 2'12.02

3 2 CERULLO Pasquale 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'02.96 1'09.20 2'12.16

4 3 FALANGA Mattia Pasquale 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 1'02.93 1'10.01 2'12.94

5 6 MANZI Matteo 2003 ITA C.S.Portici asd 1'04.00 1'11.38 2'15.38

6 8 PERSICO Francesco 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'04.87 1'14.30 2'19.17

7 1 TISCIONE Giovanni 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'03.41 1'16.03 2'19.44

8 7 MANFREDI Christian 2007 ITA Time Limit asd 1'05.00 1'15.05 2'20.05

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 11:43

Serie 2 di 3
1 1 D'OLIVO Giuseppe 2007 ITA C.S.Portici asd 1'06.32 1'10.63 2'16.95

2 2 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 1'04.78 1'12.59 2'17.37

3 4 ASCIONE Domenico 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'05.34 1'12.08 2'17.42

4 5 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 1'05.71 1'12.70 2'18.41

5 8 PACIFICO Giovanni 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'06.52 1'17.14 2'23.66

6 6 PINTO Antonio 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'07.94 1'19.02 2'26.96

7 3 AVOLIO Andrea 2005 ITA Rhyfel ssd 1'07.47 1'20.29 2'27.76

8 7 PANZA Mariano 2006 ITA Dream Team Salerno 1'10.06 1'18.77 2'28.83

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 11:37

Serie 3 di 3
1 5 CONTE Vincenzo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'06.55 1'17.65 2'24.20

2 4 RICCIO Giovanni 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'08.30 1'16.87 2'25.17

3 6 DIACO Alessandro 2006 ITA GS Fiamme Oro 1'10.02 1'19.29 2'29.31

4 3 TROISE Riccardo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'08.62 1'20.84 2'29.46

5 2 VUOLO Luca 2005 ITA asd Aqamanagement 1'17.90 1'36.94 2'54.84

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 11:36
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III GIORNATA - II FASE QUALIFICAZIONE
CAMPIONATO REGIONALI - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI30/01/2022

1 BERNARDO Carmine 2005 ITA Dream Team Salerno 1 4 1. 2'08.31
2 SALSANO Andrea 2001 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 5 2. 2'12.02
3 CERULLO Pasquale 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 2 3. 2'12.16
4 FALANGA Mattia Pasquale 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 1 3 4. 2'12.94
5 MANZI Matteo 2003 ITA C.S.Portici asd 1 6 5. 2'15.38
6 D'OLIVO Giuseppe 2007 ITA C.S.Portici asd 2 1 1. 2'16.95
7 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 2 2 2. 2'17.37
8 ASCIONE Domenico 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 4 3. 2'17.42
9 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 2 5 4. 2'18.41

10 PERSICO Francesco 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 8 6. 2'19.17
11 TISCIONE Giovanni 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 1 7. 2'19.44
12 MANFREDI Christian 2007 ITA Time Limit asd 1 7 8. 2'20.05
13 PACIFICO Giovanni 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 8 5. 2'23.66
14 CONTE Vincenzo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 5 1. 2'24.20
15 RICCIO Giovanni 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 4 2. 2'25.17
16 PINTO Antonio 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 6 6. 2'26.96
17 AVOLIO Andrea 2005 ITA Rhyfel ssd 2 3 7. 2'27.76
18 PANZA Mariano 2006 ITA Dream Team Salerno 2 7 8. 2'28.83
19 DIACO Alessandro 2006 ITA GS Fiamme Oro 3 6 3. 2'29.31
20 TROISE Riccardo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 3 4. 2'29.46
21 VUOLO Luca 2005 ITA asd Aqamanagement 3 2 5. 2'54.84

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 11:48
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III GIORNATA - II FASE QUALIFICAZIONE
CAMPIONATO REGIONALI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE30/01/2022

Serie 1 di 3
1 5 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA C.D.S. ssd 1'09.60 1'14.30 2'23.90

2 4 CARROTTA Luana 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'09.74 1'14.79 2'24.53

3 3 DI LEVA Marzia 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'12.32 1'16.92 2'29.24

4 2 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 1'13.20 1'18.37 2'31.57

5 1 PISCITIELLO Chiara 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'16.57 1'25.77 2'42.34

6 8 PETRILLO Benedetta 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 1'20.34 1'22.14 2'42.48

7 6 ATTANASIO Enrica 2003 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'20.30 1'24.94 2'45.24

8 7 CAMMAROTA Federica 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'21.67 1'27.19 2'48.86

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 11:55

Serie 2 di 3
1 6 LOMBARDI Michela 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 1'17.57 1'19.22 2'36.79

2 3 RUSSO Giorgia 2009 ITA Campania Sport 1'18.82 1'21.28 2'40.10

3 4 IACOMINO Annalaura 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'17.45 1'23.89 2'41.34

4 7 EPIFANIA Martina 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'19.29 1'22.11 2'41.40

5 5 OREFICE Dalila 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'20.14 1'21.98 2'42.12

6 8 PIANTEDOSI Flavia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'19.43 1'24.81 2'44.24

7 1 MELELLA Alisia 2006 ITA Dream Team Salerno 1'19.97 1'24.97 2'44.94

8 2 CASCELLA Chiara 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'20.11 1'25.83 2'45.94

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 11:53

Serie 3 di 3
1 3 AMATO Federica 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 1'13.90 1'17.19 2'31.09

2 4 DAVIDE Syria 2008 ITA Rhyfel ssd 1'20.12 1'26.29 2'46.41

3 7 LANDI Chiara 2009 ITA Dream Team Salerno 1'22.67 1'28.55 2'51.22

4 6 VERRENGIA Angelica 2008 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 1'23.56 1'27.70 2'51.26

5 5 VERRONE Maria 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'22.10 1'34.39 2'56.49

6 2 FIORILLO Benedetta 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'26.37 1'32.10 2'58.47

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 11:50
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III GIORNATA - II FASE QUALIFICAZIONE
CAMPIONATO REGIONALI - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE30/01/2022

1 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA C.D.S. ssd 1 5 1. 2'23.90
2 CARROTTA Luana 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 4 2. 2'24.53
3 DI LEVA Marzia 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 3 3. 2'29.24
4 AMATO Federica 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 3 3 1. 2'31.09
5 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 1 2 4. 2'31.57
6 LOMBARDI Michela 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 2 6 1. 2'36.79
7 RUSSO Giorgia 2009 ITA Campania Sport 2 3 2. 2'40.10
8 IACOMINO Annalaura 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 4 3. 2'41.34
9 EPIFANIA Martina 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 7 4. 2'41.40

10 OREFICE Dalila 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 5 5. 2'42.12
11 PISCITIELLO Chiara 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 1 5. 2'42.34
12 PETRILLO Benedetta 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 1 8 6. 2'42.48
13 PIANTEDOSI Flavia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 8 6. 2'44.24
14 MELELLA Alisia 2006 ITA Dream Team Salerno 2 1 7. 2'44.94
15 ATTANASIO Enrica 2003 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 6 7. 2'45.24
16 CASCELLA Chiara 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 2 8. 2'45.94
17 DAVIDE Syria 2008 ITA Rhyfel ssd 3 4 2. 2'46.41
18 CAMMAROTA Federica 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 7 8. 2'48.86
19 LANDI Chiara 2009 ITA Dream Team Salerno 3 7 3. 2'51.22
20 VERRENGIA Angelica 2008 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 3 6 4. 2'51.26
21 VERRONE Maria 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3 5 5. 2'56.49
22 FIORILLO Benedetta 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3 2 6. 2'58.47

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 11:55
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III GIORNATA - II FASE QUALIFICAZIONE
CAMPIONATO REGIONALI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI30/01/2022

Serie 1 di 3
1 5 DI CARLUCCIO Luca 2002 ITA Rhyfel ssd 1'05.37 1'09.09 2'14.46

2 6 D'AMBROSIO Luca 2006 ITA C.S.Portici asd 1'06.70 1'10.07 2'16.77

3 3 MOLISSO Gabriele 2006 ITA C.S.Portici asd 1'06.85 1'11.36 2'18.21

4 4 CIVERO Leandro 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 1'07.95 1'12.11 2'20.06

5 2 SANTOPAOLO Renato 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'09.09 1'11.91 2'21.00

6 7 LA SALA Alessandro 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'08.12 1'13.88 2'22.00

7 1 RUFFOLO Antonio 2006 ITA Dream Team Salerno 1'09.15 1'15.82 2'24.97

8 8 PALLADINO Flavio 2003 ITA asd Aqamanagement 1'12.98 1'14.66 2'27.64

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 12:02

Serie 2 di 3
1 4 BELLETTI Giovanni 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 1'09.74 1'13.69 2'23.43

2 3 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 1'12.82 1'17.35 2'30.17

3 6 DE SIMONE Michele 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 1'13.38 1'18.31 2'31.69

4 7 LAURO Achille 2008 ITA Campania Sport 1'14.13 1'17.58 2'31.71

5 2 LA MONICA Francesco Pio 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'13.70 1'18.37 2'32.07

6 8 IMPARATO Fabrizio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'15.16 1'19.84 2'35.00

7 1 MASTROIANNI Emanuel Karo 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'12.31 1'22.70 2'35.01

8 5 DI COSTANZO Luigi 2007 ITA C.S.Portici asd 1'13.79 1'22.09 2'35.88

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 11:57

Serie 3 di 3
1 3 FIUME Francesco 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'17.47 1'19.13 2'36.60

2 5 VERRENGIA Modestino Anto 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 1'18.48 1'20.40 2'38.88

3 4 CIMMINO Paolo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'16.36 1'26.08 2'42.44

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 11:56
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III GIORNATA - II FASE QUALIFICAZIONE
CAMPIONATO REGIONALI - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI30/01/2022

1 DI CARLUCCIO Luca 2002 ITA Rhyfel ssd 1 5 1. 2'14.46
2 D'AMBROSIO Luca 2006 ITA C.S.Portici asd 1 6 2. 2'16.77
3 MOLISSO Gabriele 2006 ITA C.S.Portici asd 1 3 3. 2'18.21
4 CIVERO Leandro 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 1 4 4. 2'20.06
5 SANTOPAOLO Renato 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 2 5. 2'21.00
6 LA SALA Alessandro 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 7 6. 2'22.00
7 BELLETTI Giovanni 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 2 4 1. 2'23.43
8 RUFFOLO Antonio 2006 ITA Dream Team Salerno 1 1 7. 2'24.97
9 PALLADINO Flavio 2003 ITA asd Aqamanagement 1 8 8. 2'27.64

10 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 2 3 2. 2'30.17
11 DE SIMONE Michele 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 2 6 3. 2'31.69
12 LAURO Achille 2008 ITA Campania Sport 2 7 4. 2'31.71
13 LA MONICA Francesco Pio 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 2 5. 2'32.07
14 IMPARATO Fabrizio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 8 6. 2'35.00
15 MASTROIANNI Emanuel Karo 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 1 7. 2'35.01
16 DI COSTANZO Luigi 2007 ITA C.S.Portici asd 2 5 8. 2'35.88
17 FIUME Francesco 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 3 1. 2'36.60
18 VERRENGIA Modestino Anto 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 3 5 2. 2'38.88
19 CIMMINO Paolo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 4 3. 2'42.44

NON CLASSIFICATI
MONTANARO Giuseppe 2007 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd A ASS
VOLLARO Antonio 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss A ASS

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 12:03
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III GIORNATA - II FASE QUALIFICAZIONE
CAMPIONATO REGIONALI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE30/01/2022

Serie 1 di 5
1 3 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'13.15
2 4 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA Campania Sport 1'13.57
3 6 RUMMOLO Sara 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'14.59
4 5 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'14.88
5 1 D'ORSI Emma 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 1'17.18
6 8 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'19.23
7 7 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'20.27
8 2 GIRARDI Chiara 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 1'20.79

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 12:13

Serie 2 di 5
1 4 DE CRISTOFARO Sara 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 1'18.48
2 5 ANTIGNANO Alice 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'21.36
3 2 DE MARTINIS Gaelle 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'21.53
4 6 PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'21.78
5 3 DI LEVA Melissa 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'22.03
6 7 DE ANGELIS Laura 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'23.72
7 1 AMITRANO Gloria 2007 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'27.15
8 8 IOVINE Irene 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'27.31

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 12:10

Serie 3 di 5
1 5 MICCO Roberta 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'25.04
2 4 STANZIONE Martina 2007 ITA Dream Team Salerno 1'25.67
3 6 FRAGLIASSO Pia 2007 ITA C.S.Portici asd 1'26.00
4 3 FALCIANO Virginia 2009 ITA Campania Sport 1'26.33
5 7 ANGRISANO Immacolata 2007 ITA Rari Nantes Campania 1'27.38
6 1 ESPOSITO Lucia 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'27.41
7 2 ESPOSITO Benedetta 2005 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1'29.07
8 8 GORRASI Adriana 2006 ITA Dream Team Salerno 1'34.84

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 12:09

Serie 4 di 5
1 7 BASTA Francesca 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'25.91
2 5 SCELZA Alice 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'28.61
3 4 CAPOZZI Sara 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'28.87
4 2 VISCOVO Assia 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'30.31
5 1 DENZA Roberta 2008 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1'32.70
6 3 ABETE Antonia 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'33.00
7 8 ESPOSITO Laura 2009 ITA GS Fiamme Oro 1'33.35
8 6 NATALE Ilaria Sofi' 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'33.38

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 12:05

Serie 5 di 5
1 3 PEDATA Francesca 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 1'36.12
2 4 FILIA Anna Letizia 2007 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'36.77
3 5 TOSCANO Giada 2009 ITA Sky Sporting ssd 1'39.20
4 6 COSENTINO Chiara 2009 ITA GS Fiamme Oro 1'40.68
5 7 PIETROPINTO Francesca 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'59.50

NON CLASSIFICATI
2 BIZZARRO Francesca 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli NP

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 12:04
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III GIORNATA - II FASE QUALIFICAZIONE
CAMPIONATO REGIONALI - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE30/01/2022

1 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 3 1. 1'13.15
2 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA Campania Sport 1 4 2. 1'13.57
3 RUMMOLO Sara 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 6 3. 1'14.59
4 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 5 4. 1'14.88
5 D'ORSI Emma 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 1 1 5. 1'17.18
6 DE CRISTOFARO Sara 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 2 4 1. 1'18.48
7 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 8 6. 1'19.23
8 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 7 7. 1'20.27
9 GIRARDI Chiara 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 1 2 8. 1'20.79

10 ANTIGNANO Alice 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2 5 2. 1'21.36
11 DE MARTINIS Gaelle 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 2 3. 1'21.53
12 PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2 6 4. 1'21.78
13 DI LEVA Melissa 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2 3 5. 1'22.03
14 DE ANGELIS Laura 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 7 6. 1'23.72
15 MICCO Roberta 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 5 1. 1'25.04
16 STANZIONE Martina 2007 ITA Dream Team Salerno 3 4 2. 1'25.67
17 BASTA Francesca 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 4 7 1. 1'25.91
18 FRAGLIASSO Pia 2007 ITA C.S.Portici asd 3 6 3. 1'26.00
19 FALCIANO Virginia 2009 ITA Campania Sport 3 3 4. 1'26.33
20 AMITRANO Gloria 2007 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2 1 7. 1'27.15
21 IOVINE Irene 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2 8 8. 1'27.31
22 ANGRISANO Immacolata 2007 ITA Rari Nantes Campania 3 7 5. 1'27.38
23 ESPOSITO Lucia 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3 1 6. 1'27.41
24 SCELZA Alice 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 4 5 2. 1'28.61
25 CAPOZZI Sara 2008 ITA GS Fiamme Oro 4 4 3. 1'28.87
26 ESPOSITO Benedetta 2005 ITA ssd Sorrento Infinity arl 3 2 7. 1'29.07
27 VISCOVO Assia 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 4 2 4. 1'30.31
28 DENZA Roberta 2008 ITA ssd Sorrento Infinity arl 4 1 5. 1'32.70
29 ABETE Antonia 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4 3 6. 1'33.00
30 ESPOSITO Laura 2009 ITA GS Fiamme Oro 4 8 7. 1'33.35
31 NATALE Ilaria Sofi' 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 4 6 8. 1'33.38
32 GORRASI Adriana 2006 ITA Dream Team Salerno 3 8 8. 1'34.84
33 PEDATA Francesca 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 5 3 1. 1'36.12
34 FILIA Anna Letizia 2007 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 5 4 2. 1'36.77
35 TOSCANO Giada 2009 ITA Sky Sporting ssd 5 5 3. 1'39.20
36 COSENTINO Chiara 2009 ITA GS Fiamme Oro 5 6 4. 1'40.68
37 PIETROPINTO Francesca 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 5 7 5. 1'59.50

NON CLASSIFICATI
BIZZARRO Francesca 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 2 NP

ABETE Emiliana 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 A ASS
GIUGLIANO Deborah 2006 ITA asd Aqamanagement A ASS
PELLEGRINO Giorgia 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia A ASS
RUSSO Arianna 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli A ASS

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 12:14
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III GIORNATA - II FASE QUALIFICAZIONE
CAMPIONATO REGIONALI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - ASSOLUTI MASCHI30/01/2022

Serie 1 di 7
1 4 CHIARIELLO Nunzio 2001 ITA Time Limit asd 1'06.07
2 3 MANGO Giorgio 2004 ITA C.D.S. ssd 1'07.97
3 6 ALBINO Alessandro 2004 ITA Rhyfel ssd 1'08.61
4 8 CASCONE Davide 2003 ITA Time Limit asd 1'09.47
4 1 RUSSO Carlo 2005 ITA Campania Sport 1'09.47
6 5 INFANTE Francesco 2000 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'09.70
7 2 LIMONE Francesco 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 1'10.09
8 7 CLABASSI Simone 1999 ITA Rhyfel ssd 1'10.87

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 12:29

Serie 2 di 7
1 4 MANGO Ennio 2002 ITA C.D.S. ssd 1'08.90
2 5 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL Time Limit asd 1'09.99
3 6 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA Dream Team Salerno 1'10.92
4 3 VIGGIANO Angelo 2005 ITA C.D.S. ssd 1'11.35
5 7 SGOBBO Lorenzo 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'12.51
6 8 VOLPE Francesco 2008 ITA C.S.Portici asd 1'13.24
7 2 SEPE Carlo 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'13.61
8 1 D'ANGIO' Enea 2006 ITA Time Limit asd 1'16.37

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 12:27

Serie 3 di 7
1 6 ABETE Francesco 2006 ITA C.S.Portici asd 1'14.05
2 5 VIGNOLA Michele 2004 ITA C.D.S. ssd 1'14.44
3 2 CIRIELLO Vincenzo 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'15.29
4 3 RISPOLI Alessandro 2001 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1'15.62
5 7 GUERRA Giorgio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'15.63
6 4 LIMONE Antonio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'16.00
7 1 DE SIMONE Ciro 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'16.71
8 8 AMBROSINI Francesco 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'17.65

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 12:25

Serie 4 di 7
1 4 AURIOLA Gabriele 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'15.83
2 5 SCALAS Francesco 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'16.73
3 6 BERNARDO Emanuele 2007 ITA Dream Team Salerno 1'16.97
4 2 BARRETTA Marco 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'18.23
5 8 FASCITIELLO Antonio 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 1'20.72
6 1 CHIOCCARELLI Emanuele 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'23.14

NON CLASSIFICATI
3 COPPOLA Salvatore 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli SQ

Falsa partenza (1'14.51)

7 SCOGNAMIGLIO Pasquale 2006 ITA C.D.S. ssd NP

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 12:22

Serie 5 di 7
1 1 FIUMICINO Giorgio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'17.72
2 4 COTENA Elio 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 1'19.96
3 7 STEFANELLI Simone 2007 ITA C.S.Portici asd 1'20.40
4 3 PIGLIASCO Giovanni 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'22.57
5 2 PEPE Giovanni 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'22.92
6 5 MAIONE Leonardo 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'23.89
7 8 GAMBI Lorenzo 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'27.56

NON CLASSIFICATI
6 CIMMINO Raffaele 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino SQ

Falsa partenza (1'22.12)

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 12:19
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6 di 7
1 5 MAIETTA Angelo 2003 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'15.15
2 4 NAPOLETANO Manuel 2007 ITA Dream Team Salerno 1'24.24
3 6 SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'24.84
4 7 QUAGLIA Samuele 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'25.55
5 2 DEL POZZO Luigi 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'28.40
6 3 MERCADANTE Andrea 2008 ITA Time Limit asd 1'29.34

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 12:17

Serie 7 di 7
1 5 GRIECO Andrea 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'32.94
2 3 GUARINO Eduardo 2008 ITA Nantes Club Vomero 1'33.63
3 4 MONTELLA Carmine 2006 ITA asd Aqamanagement 1'34.36

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 12:15
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III GIORNATA - II FASE QUALIFICAZIONE
CAMPIONATO REGIONALI - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ASSOLUTI MASCHI30/01/2022

1 1 CHIARIELLO Nunzio 2001 ITA Time Limit asd 1 4 1. 1'06.07
2 2 MANGO Giorgio 2004 ITA C.D.S. ssd 1 3 2. 1'07.97
3 3 ALBINO Alessandro 2004 ITA Rhyfel ssd 1 6 3. 1'08.61
4 4 MANGO Ennio 2002 ITA C.D.S. ssd 2 4 1. 1'08.90
5 5 CASCONE Davide 2003 ITA Time Limit asd 1 8 4. 1'09.47
5 5 RUSSO Carlo 2005 ITA Campania Sport 1 1 4. 1'09.47
7 7 INFANTE Francesco 2000 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 5 6. 1'09.70
8 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL Time Limit asd 2 5 2. 1'09.99
9 8 LIMONE Francesco 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 1 2 7. 1'10.09

10 9 CLABASSI Simone 1999 ITA Rhyfel ssd 1 7 8. 1'10.87
11 10 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA Dream Team Salerno 2 6 3. 1'10.92
12 11 VIGGIANO Angelo 2005 ITA C.D.S. ssd 2 3 4. 1'11.35
13 12 SGOBBO Lorenzo 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 7 5. 1'12.51
14 13 VOLPE Francesco 2008 ITA C.S.Portici asd 2 8 6. 1'13.24
15 14 SEPE Carlo 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 2 7. 1'13.61
16 15 ABETE Francesco 2006 ITA C.S.Portici asd 3 6 1. 1'14.05
17 16 VIGNOLA Michele 2004 ITA C.D.S. ssd 3 5 2. 1'14.44
18 17 MAIETTA Angelo 2003 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 6 5 1. 1'15.15
19 18 CIRIELLO Vincenzo 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center 3 2 3. 1'15.29
20 19 RISPOLI Alessandro 2001 ITA ssd Sorrento Infinity arl 3 3 4. 1'15.62
21 20 GUERRA Giorgio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 7 5. 1'15.63
22 21 AURIOLA Gabriele 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 4 4 1. 1'15.83
23 22 LIMONE Antonio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 4 6. 1'16.00
24 23 D'ANGIO' Enea 2006 ITA Time Limit asd 2 1 8. 1'16.37
25 24 DE SIMONE Ciro 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 1 7. 1'16.71
26 25 SCALAS Francesco 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 4 5 2. 1'16.73
27 26 BERNARDO Emanuele 2007 ITA Dream Team Salerno 4 6 3. 1'16.97
28 27 AMBROSINI Francesco 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 8 8. 1'17.65
29 28 FIUMICINO Giorgio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 1 1. 1'17.72
30 29 BARRETTA Marco 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 2 4. 1'18.23
31 30 COTENA Elio 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 5 4 2. 1'19.96
32 31 STEFANELLI Simone 2007 ITA C.S.Portici asd 5 7 3. 1'20.40
33 32 FASCITIELLO Antonio 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 4 8 5. 1'20.72
34 33 PIGLIASCO Giovanni 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 3 4. 1'22.57
35 34 PEPE Giovanni 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 2 5. 1'22.92
36 35 CHIOCCARELLI Emanuele 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 4 1 6. 1'23.14
37 36 MAIONE Leonardo 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 5 6. 1'23.89
38 37 NAPOLETANO Manuel 2007 ITA Dream Team Salerno 6 4 2. 1'24.24
39 38 SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 6 6 3. 1'24.84
40 39 QUAGLIA Samuele 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 6 7 4. 1'25.55
41 40 GAMBI Lorenzo 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 8 7. 1'27.56
42 41 DEL POZZO Luigi 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 6 2 5. 1'28.40
43 42 MERCADANTE Andrea 2008 ITA Time Limit asd 6 3 6. 1'29.34
44 43 GRIECO Andrea 2008 ITA GS Fiamme Oro 7 5 1. 1'32.94
45 44 GUARINO Eduardo 2008 ITA Nantes Club Vomero 7 3 2. 1'33.63
46 45 MONTELLA Carmine 2006 ITA asd Aqamanagement 7 4 3. 1'34.36

NON CLASSIFICATI
COPPOLA Salvatore 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 3 SQ

Falsa partenza (1'14.51)
CIMMINO Raffaele 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 6 SQ

Falsa partenza (1'22.12)

SCOGNAMIGLIO Pasquale 2006 ITA C.D.S. ssd 4 7 NP

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 12:33
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III GIORNATA - II FASE QUALIFICAZIONE
CAMPIONATO REGIONALI - V. 50m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA'

800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE30/01/2022

Serie 1 di 2
1 3 PACE Maria Vittoria 2008 ITA 1'11.25 2'27.57 3'44.43 5'00.79 6'17.43 7'34.38 8'50.70 10'05.38

Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'16.32 1'16.86 1'16.36 1'16.64 1'16.95 1'16.32 1'14.68
2 6 MADDALUNO Anna Emma 2008 ITA 1'12.11 2'29.06 3'47.06 5'05.39 6'23.59 7'42.83 9'02.76 10'20.74

Nantes Club Vomero 1'16.95 1'18.00 1'18.33 1'18.20 1'19.24 1'19.93 1'17.98
3 4 SCOGNAMIGLIO Ilaria 2009 ITA 1'14.21 2'33.91 3'54.88 5'16.03 6'36.58 7'57.75 9'18.47 10'38.15

Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'19.70 1'20.97 1'21.15 1'20.55 1'21.17 1'20.72 1'19.68
4 2 CASCELLA Chiara 2008 ITA 1'14.41 2'36.15 3'57.86 5'19.54 6'40.44 8'01.40 9'21.65 10'39.90

Olimpia Sport Village ssd 1'21.74 1'21.71 1'21.68 1'20.90 1'20.96 1'20.25 1'18.25
5 1 MAURO Giordana 2009 ITA 1'16.57 2'37.71 3'58.96 5'20.30 6'41.65 8'02.21 9'22.74 10'39.91

Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'21.14 1'21.25 1'21.34 1'21.35 1'20.56 1'20.53 1'17.17
6 5 TROIANO Maria Vittoria 2009 ITA 1'16.17 2'38.27 4'00.59 5'22.70 6'44.89 8'07.27 9'28.68 10'48.15

CUS Salerno asd 1'22.10 1'22.32 1'22.11 1'22.19 1'22.38 1'21.41 1'19.47

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 13:06

Serie 2 di 2
1 4 FESTANTE Benedetta 2003 ITA 1'05.47 2'13.84 3'22.67 4'32.01 5'41.64 6'51.20 8'00.50 9'08.46

Assonuoto Club Caserta 1'08.37 1'08.83 1'09.34 1'09.63 1'09.56 1'09.30 1'07.96
2 3 SANZULLO Chiara 2006 ITA 1'07.24 2'18.19 3'29.10 4'40.34 5'51.35 7'02.57 8'13.68 9'23.23

Circolo Canottieri Napoli 1'10.95 1'10.91 1'11.24 1'11.01 1'11.22 1'11.11 1'09.55
3 5 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA 1'08.36 2'20.56 3'33.43 4'46.46 5'59.40 7'12.70 8'25.60 9'37.52

CUS Salerno asd 1'12.20 1'12.87 1'13.03 1'12.94 1'13.30 1'12.90 1'11.92
4 6 SELLITTO Marta 2006 ITA 1'08.80 2'21.53 3'34.94 4'49.14 6'03.50 7'18.30 8'33.06 9'45.74

Campania Sport 1'12.73 1'13.41 1'14.20 1'14.36 1'14.80 1'14.76 1'12.68
5 8 DE GUGLIELMO Martina 2009 ITA 1'10.97 2'26.61 3'42.24 4'58.23 6'13.57 7'29.97 8'45.65 9'58.48

Sky Sporting ssd 1'15.64 1'15.63 1'15.99 1'15.34 1'16.40 1'15.68 1'12.83
6 7 CARRINO Sofia 2000 ITA 1'12.35 2'28.14 3'44.15 4'59.90 6'16.37 7'32.58 8'49.28 10'05.07

Dream Team Salerno 1'15.79 1'16.01 1'15.75 1'16.47 1'16.21 1'16.70 1'15.79
7 1 HABIBI Dalila 2005 ITA 1'11.74 2'27.95 3'44.04 5'00.47 6'18.32 7'36.96 8'56.18 10'13.06

Sky Sporting ssd 1'16.21 1'16.09 1'16.43 1'17.85 1'18.64 1'19.22 1'16.88

NON CLASSIFICATI
2 SCAGLIONE Alessia 2006 ITA Dream Team Salerno ASS

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 12:46
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III GIORNATA - II FASE QUALIFICAZIONE
CAMPIONATO REGIONALI - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE30/01/2022

1 FESTANTE Benedetta 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 2 4 1. 9'08.46
2 SANZULLO Chiara 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 3 2. 9'23.23
3 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA CUS Salerno asd 2 5 3. 9'37.52
4 SELLITTO Marta 2006 ITA Campania Sport 2 6 4. 9'45.74
5 DE GUGLIELMO Martina 2009 ITA Sky Sporting ssd 2 8 5. 9'58.48
6 CARRINO Sofia 2000 ITA Dream Team Salerno 2 7 6. 10'05.07
7 PACE Maria Vittoria 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 3 1. 10'05.38
8 HABIBI Dalila 2005 ITA Sky Sporting ssd 2 1 7. 10'13.06
9 MADDALUNO Anna Emma 2008 ITA Nantes Club Vomero 1 6 2. 10'20.74

10 SCOGNAMIGLIO Ilaria 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 4 3. 10'38.15
11 CASCELLA Chiara 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 2 4. 10'39.90
12 MAURO Giordana 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 1 5. 10'39.91
13 TROIANO Maria Vittoria 2009 ITA CUS Salerno asd 1 5 6. 10'48.15

NON CLASSIFICATI
SCAGLIONE Alessia 2006 ITA Dream Team Salerno 2 ASS

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 13:12
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III GIORNATA - II FASE QUALIFICAZIONE
CAMPIONATO REGIONALI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m 800m ARRIVO

SOCIETA' NAZ 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m FINISH

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI30/01/2022

Serie 1 di 4
1 8 MOSCATO Luigi 2007 1'09.93 2'26.19 3'42.96 4'59.37 6'16.19 7'32.58 8'48.74 10'04.75

Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA 1'16.26 1'16.77 1'16.41 1'16.82 1'16.39 1'16.16 1'16.01
11'20.66 12'36.38 13'52.72 15'09.06 16'25.53 17'42.31 18'55.55

1'15.91 1'15.72 1'16.34 1'16.34 1'16.47 1'16.78 1'13.24
2 7 CERQUA Andrea 2007 1'11.83 2'29.45 3'48.49 5'07.66 6'27.08 7'47.81 9'08.60 10'28.19

Nantes Club Vomero ITA 1'17.62 1'19.04 1'19.17 1'19.42 1'20.73 1'20.79 1'19.59
11'47.41 13'07.47 14'26.86 15'45.91 17'05.53 18'23.93 19'40.18

1'19.22 1'20.06 1'19.39 1'19.05 1'19.62 1'18.40 1'16.25

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 13:11

Serie 2 di 4
1 5 LIMONE Antonio 2007 1'06.87 2'17.80 3'29.66 4'41.29 5'53.08 7'04.80 8'16.28 9'28.34

Circolo Canottieri Napoli ITA 1'10.93 1'11.86 1'11.63 1'11.79 1'11.72 1'11.48 1'12.06
10'41.17 11'53.66 13'06.49 14'19.51 15'32.68 16'45.89 17'57.35

1'12.83 1'12.49 1'12.83 1'13.02 1'13.17 1'13.21 1'11.46
2 6 MUREDDU Manuel 2006 1'06.92 2'20.11 3'33.60 4'46.61 5'59.74 7'13.01 8'26.95 9'40.29

Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA 1'13.19 1'13.49 1'13.01 1'13.13 1'13.27 1'13.94 1'13.34
10'53.22 12'05.86 13'19.83 14'32.87 15'46.02 16'59.54 18'11.72

1'12.93 1'12.64 1'13.97 1'13.04 1'13.15 1'13.52 1'12.18
3 4 MELELLA Michele 2004 1'04.48 2'15.08 3'26.96 4'39.46 5'51.68 7'04.01 8'17.61 9'33.08

Dream Team Salerno ITA 1'10.60 1'11.88 1'12.50 1'12.22 1'12.33 1'13.60 1'15.47
10'47.80 12'02.46 13'17.03 14'31.03 15'45.67 17'00.24 18'13.40

1'14.72 1'14.66 1'14.57 1'14.00 1'14.64 1'14.57 1'13.16
4 3 TIRONE Vincenzo Christia 2008 1'09.09 2'22.93 3'35.95 4'49.48 6'03.09 7'16.22 8'29.62 9'42.52

Campania Sport ITA 1'13.84 1'13.02 1'13.53 1'13.61 1'13.13 1'13.40 1'12.90
10'56.57 12'10.52 13'24.56 14'38.01 15'51.45 17'04.65 18'14.82

1'14.05 1'13.95 1'14.04 1'13.45 1'13.44 1'13.20 1'10.17
5 2 CONTE Vincenzo 2008 1'06.12 2'17.62 2'30.71 4'44.11 5'58.26 7'13.45 8'28.59 9'43.36

Circolo Canottieri Napoli ITA 1'11.50 13.09 2'13.40 1'14.15 1'15.19 1'15.14 1'14.77
10'58.54 12'13.24 13'28.59 14'43.43 15'58.59 17'13.13 18'24.78

1'15.18 1'14.70 1'15.35 1'14.84 1'15.16 1'14.54 1'11.65
6 8 BONANNO Giuseppe 2007 1'10.60 2'27.86 3'44.92 5'01.62 6'17.95 7'33.98 8'49.90 10'06.26

Circolo Canottieri Napoli ITA 1'17.26 1'17.06 1'16.70 1'16.33 1'16.03 1'15.92 1'16.36
11'22.79 12'38.20 13'53.91 15'09.90 16'25.62 17'41.77 18'54.92

1'16.53 1'15.41 1'15.71 1'15.99 1'15.72 1'16.15 1'13.15
7 7 LA MONICA Francesco Pio 2007 1'10.50 2'29.82 3'48.73 5'08.27 6'27.51 7'47.84 9'07.34 10'27.52

Olimpia Sport Village ssd ITA 1'19.32 1'18.91 1'19.54 1'19.24 1'20.33 1'19.50 1'20.18
11'47.41 13'07.22 14'27.22 15'46.35 17'05.64 18'25.06 19'41.55

1'19.89 1'19.81 1'20.00 1'19.13 1'19.29 1'19.42 1'16.49

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 13:59

Serie 3 di 4
1 4 SALSANO Andrea 2001 1'01.71 2'08.57 3'17.79 4'27.17 5'35.96 6'44.80 7'53.29 9'01.84

Olimpia Sport Village ssd ITA 1'06.86 1'09.22 1'09.38 1'08.79 1'08.84 1'08.49 1'08.55
10'10.29 11'18.90 12'27.85 13'36.68 14'46.12 15'55.18 17'00.64

1'08.45 1'08.61 1'08.95 1'08.83 1'09.44 1'09.06 1'05.46
2 5 STRAZZULLO Giunio 2005 1'02.44 2'09.89 3'18.13 4'26.24 5'35.17 6'43.53 7'52.68 9'02.12

Circolo Canottieri Napoli ITA 1'07.45 1'08.24 1'08.11 1'08.93 1'08.36 1'09.15 1'09.44
10'11.41 11'21.14 12'30.03 13'39.13 14'48.82 15'57.99 17'05.61

1'09.29 1'09.73 1'08.89 1'09.10 1'09.69 1'09.17 1'07.62
3 3 MANCA Mattia 2005 1'03.12 2'10.05 3'17.82 4'26.34 5'35.26 6'44.45 7'53.74 9'03.09

Circolo Canottieri Napoli ITA 1'06.93 1'07.77 1'08.52 1'08.92 1'09.19 1'09.29 1'09.35
10'12.38 11'21.82 12'31.29 13'41.26 14'51.72 16'02.36 17'09.99

1'09.29 1'09.44 1'09.47 1'09.97 1'10.46 1'10.63 1'07.63
4 6 CASTELLANO Salvatore 2005 1'03.31 2'11.97 3'21.11 4'30.38 5'39.14 6'47.11 7'56.53 9'06.61

Circolo Canottieri Napoli ITA 1'08.66 1'09.14 1'09.27 1'08.76 1'07.97 1'09.42 1'10.08
10'16.60 11'27.29 12'38.65 13'49.69 15'00.98 16'12.39 17'22.78

1'09.99 1'10.69 1'11.36 1'11.04 1'11.29 1'11.41 1'10.39
5 8 BARBA Andrea 2007 1'04.86 2'14.18 3'24.01 4'33.81 5'45.20 6'56.28 8'07.04 9'17.82

Rari Nantes Campania ITA 1'09.32 1'09.83 1'09.80 1'11.39 1'11.08 1'10.76 1'10.78
10'28.65 11'39.35 12'50.46 14'01.23 15'11.81 16'22.01 17'30.90

1'10.83 1'10.70 1'11.11 1'10.77 1'10.58 1'10.20 1'08.89
6 2 PALMISANO Alessandro 2004 1'05.14 2'15.04 3'26.03 4'36.61 5'48.17 6'59.40 8'11.11 9'22.57

Circolo Canottieri Napoli ITA 1'09.90 1'10.99 1'10.58 1'11.56 1'11.23 1'11.71 1'11.46
10'33.49 11'45.30 12'56.69 14'07.38 15'19.24 16'29.90 17'38.57

1'10.92 1'11.81 1'11.39 1'10.69 1'11.86 1'10.66 1'08.67
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO

SOCIETA' NAZ

7 7 SALSANO Emanuele 2004 1'02.78 2'12.54 3'23.63 4'35.00 5'46.46 6'57.63 8'09.38 9'20.77
Olimpia Sport Village ssd ITA 1'09.76 1'11.09 1'11.37 1'11.46 1'11.17 1'11.75 1'11.39

10'32.28 11'44.21 12'56.57 14'08.30 15'20.03 16'31.86 17'40.21
1'11.51 1'11.93 1'12.36 1'11.73 1'11.73 1'11.83 1'08.35

8 1 SIMEONE Matteo 2007 1'06.91 2'18.69 3'31.84 4'44.09 5'56.74 7'08.99 8'21.42 9'33.31
Asd Vanessa Nuoto Smile ITA 1'11.78 1'13.15 1'12.25 1'12.65 1'12.25 1'12.43 1'11.89

10'45.89 11'58.50 13'09.97 14'22.05 15'35.11 16'46.60 17'54.85
1'12.58 1'12.61 1'11.47 1'12.08 1'13.06 1'11.49 1'08.25

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 13:57

Serie 4 di 4
1 4 GIORDANO Pasquale Angelo 2004 1'00.60 2'03.79 3'07.31 4'10.97 5'14.71 6'17.97 7'21.73 8'25.45

Circolo Canottieri Napoli ITA 1'03.19 1'03.52 1'03.66 1'03.74 1'03.26 1'03.76 1'03.72
9'29.17 10'33.38 11'37.28 12'41.40 13'45.90 14'50.50 15'53.61
1'03.72 1'04.21 1'03.90 1'04.12 1'04.50 1'04.60 1'03.11

2 5 ILARIO Giuseppe 2003 1'02.39 2'06.70 3'11.06 4'15.78 5'20.61 6'25.36 7'30.01 8'34.78
GS Fiamme Oro ITA 1'04.31 1'04.36 1'04.72 1'04.83 1'04.75 1'04.65 1'04.77

9'39.57 10'44.39 11'49.60 12'54.54 13'59.28 15'04.36 16'07.19
1'04.79 1'04.82 1'05.21 1'04.94 1'04.74 1'05.08 1'02.83

3 6 CINQUEPALMI Lorenzo 2005 1'03.17 2'08.45 3'13.70 4'19.48 5'24.84 6'30.41 7'36.18 8'41.56
Circolo Canottieri Napoli ITA 1'05.28 1'05.25 1'05.78 1'05.36 1'05.57 1'05.77 1'05.38

9'46.91 10'52.50 11'57.87 13'03.48 14'09.06 15'14.63 16'19.40
1'05.35 1'05.59 1'05.37 1'05.61 1'05.58 1'05.57 1'04.77

4 3 NARDO Andrea 2001 1'04.10 2'10.80 3'18.38 4'26.37 5'34.61 6'42.71 7'50.47 8'57.77
Circolo Canottieri Napoli ITA 1'06.70 1'07.58 1'07.99 1'08.24 1'08.10 1'07.76 1'07.30

10'04.80 11'11.98 12'18.94 13'25.87 14'32.75 15'39.91 16'42.80
1'07.03 1'07.18 1'06.96 1'06.93 1'06.88 1'07.16 1'02.89

5 2 LOMBARDO Guglielmo 2007 1'04.04 2'11.63 3'18.96 4'26.30 5'34.07 6'41.51 7'49.24 8'56.35
Circolo Canottieri Napoli ITA 1'07.59 1'07.33 1'07.34 1'07.77 1'07.44 1'07.73 1'07.11

10'02.96 11'10.31 12'17.80 13'25.22 14'32.11 15'39.12 16'43.38
1'06.61 1'07.35 1'07.49 1'07.42 1'06.89 1'07.01 1'04.26

6 7 CERULLO Pasquale 2006 1'03.69 2'10.22 3'17.06 4'24.46 5'31.91 6'39.31 7'46.31 8'53.77
Circolo Canottieri Napoli ITA 1'06.53 1'06.84 1'07.40 1'07.45 1'07.40 1'07.00 1'07.46

10'01.52 11'09.42 12'16.90 13'24.39 14'33.10 15'41.11 16'47.02
1'07.75 1'07.90 1'07.48 1'07.49 1'08.71 1'08.01 1'05.91

7 1 PIERACCINI Giuseppe 2004 1'03.17 2'10.18 3'17.35 4'24.81 5'32.49 6'40.39 7'48.42 8'56.67
NS Emilia ssd ITA 1'07.01 1'07.17 1'07.46 1'07.68 1'07.90 1'08.03 1'08.25

10'04.39 11'13.50 12'22.60 13'31.15 14'40.36 15'49.86 16'57.24
1'07.72 1'09.11 1'09.10 1'08.55 1'09.21 1'09.50 1'07.38

8 8 PARIGIANO Gaetano 2000 1'03.80 2'12.05 3'20.83 4'30.79 5'40.76 6'50.24 7'59.95 9'11.19
Rhyfel ssd ITA 1'08.25 1'08.78 1'09.96 1'09.97 1'09.48 1'09.71 1'11.24

10'21.55 11'32.83 12'43.69 13'55.04 15'05.94 16'15.86 17'23.89
1'10.36 1'11.28 1'10.86 1'11.35 1'10.90 1'09.92 1'08.03
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III GIORNATA - II FASE QUALIFICAZIONE
CAMPIONATO REGIONALI - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI30/01/2022

1 GIORDANO Pasquale Angelo 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 4 1. 15'53.61
2 ILARIO Giuseppe 2003 ITA GS Fiamme Oro 4 5 2. 16'07.19
3 CINQUEPALMI Lorenzo 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 6 3. 16'19.40
4 NARDO Andrea 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 3 4. 16'42.80
5 LOMBARDO Guglielmo 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 2 5. 16'43.38
6 CERULLO Pasquale 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 7 6. 16'47.02
7 PIERACCINI Giuseppe 2004 ITA NS Emilia ssd 4 1 7. 16'57.24
8 SALSANO Andrea 2001 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 4 1. 17'00.64
9 STRAZZULLO Giunio 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 5 2. 17'05.61

10 MANCA Mattia 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 3 3. 17'09.99
11 CASTELLANO Salvatore 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 6 4. 17'22.78
12 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA Rhyfel ssd 4 8 8. 17'23.89
13 BARBA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Campania 3 8 5. 17'30.90
14 PALMISANO Alessandro 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 2 6. 17'38.57
15 SALSANO Emanuele 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 7 7. 17'40.21
16 SIMEONE Matteo 2007 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3 1 8. 17'54.85
17 LIMONE Antonio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 5 1. 17'57.35
18 MUREDDU Manuel 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 6 2. 18'11.72
19 MELELLA Michele 2004 ITA Dream Team Salerno 2 4 3. 18'13.40
20 TIRONE Vincenzo Christia 2008 ITA Campania Sport 2 3 4. 18'14.82
21 CONTE Vincenzo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 2 5. 18'24.78
22 BONANNO Giuseppe 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 8 6. 18'54.92
23 MOSCATO Luigi 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 8 1. 18'55.55
24 CERQUA Andrea 2007 ITA Nantes Club Vomero 1 7 2. 19'40.18
25 LA MONICA Francesco Pio 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 7 7. 19'41.55

NON CLASSIFICATI
ARIENZO Gianmarco 2006 ITA CUS Salerno asd A ASS
D'APUZZO Francesco 2005 ITA C.D.S. ssd A ASS
DE LUCA CICALE Michele 2004 ITA asd Acquachiara Ati 2000 A ASS
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